
Tere! 
 

Sellel kevadel on siis nii, et jälle tuleb kirjutada kõikidel õpilastel 
üks lihtne lugu oma tegemistest kitarriringis. Oleme teinud sellist 
asja iga kolme aasta tagant ja eelmine kord oli 2016. aastal. Nüüd 
siis 3 aastat möödas ja aeg jälle kirjutada. Jutukese peavad 
kirjutama kõik kitarriringi õpilased. Sellele vastutasuks saate 
selleaastased tunnistused.  
Kirjutada võiks alates sellest,  

 kuidas Te sattusite kitarriringi (kuidas tuli mõte, ema tõi käe 
kõrval, isa ajas kaikaga, sõber kutsus vms.); 

 missugused olid Teie ootused: mida soovisite õppida, 
kogeda, kuulda, näha, kuhu soovisite välja jõuda; 

 missuguseks on kujunenud tegelik olukord: kuhu 
“jamadesse” olete sattunud, mida õppinud, kogenud; 

 kas meeldib, mis meeldib ja mis ei meeldi: mida võiks teha 
rohkem, mida vähem, mida teisiti, mida üldsegi mitte jne.; 

 mis veel jäi hingele, mida tahaks öelda? 
Jutukese pealkiri mõelge ise välja. See jutuke ei peaks olema 
kiidulaul kitarriringile ega selle juhendajale. Kirjutage nii nagu 
"torust tuleb" - kõik, mis hingel ja meelel, saagu kirja. Ja kõik, mis 
meelde ei tule, tuletage meelde ja ikka kirja  

Vanemad õpilased, kes on käinud ringis juba rohkem kui 3 aastat 
ja seda jutukest juba korra või kaks teinud, kirjutavad oma 
viimasest kolmest aastast. Kui leiate üles oma eelmise jutukese 
või viimased tunnistused, vaadake, mis on sinna kirjutatud ja võtke 
sealt mõtteid või jätkake oma eelmist jutukest. Pealkiri võiks Teil 
olla "Minu  kolm viimast aastat kitarriringis" või midagi sellist. Kes 
ei leia eelmist jutukest kohe mitte kuidagi, võib pöörduda minu 
poole ja siis ma võin saata selle eelmise jutukese teksti, kuigi ka 
minul on seda tänu oma peitesüsteemile keeruline leida. 
 
Jutukese minimaalne pikkus peaks olema vähemalt 10 lauset, 
aga aegade jooksul olen saanud lugeda ka jutukesi, mis on isegi 
poolteist lehekülge A4-lehte. Ka neid on olnud väga hea lugeda. 
Jutukese või essee esitamise viimane tähtaeg on 1. mai, aga Te 
võiksite alustada juba praegu, sest põhimõtteliselt on ju suurem 
osa õppeaastast juba läbi ja teha on jäänud peamiselt 
kevadekontsert. Ja teiseks: mis tehtud, see tehtud :-) Seda vähem 
on aasta lõpuni teha. 
Kui  selles osas on veel küsimusi, siis palun! Vastan neile 
meelsasti. 
Kena kevadet! 
õp. Kalev 


